
] 

| REPUBLICA DEL ECUADOR . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑNIAS 

¡ 

RESOLUCION No. 00-G-IE-— Pie 
7 t U 2, 1 L Le A 

| 
| 

| 

| OTTON MORAN RAMIREZ 

| INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañias; 
| QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran 

73379 TEVI S.A. 
81111 TEXCAFE S.A. 
74427 TEXFRAN S.A. 
77066 TEXPO S.A. 
80847 TIBOCORP S.A, 
83148 TICHOQUI S.A. 
79822 TIGANTI S.A. 
79969 TIGAVI S.A. 
81255 TIGONILI S.A. 
67682 TILAPACKING S.A. 
80231 TILBOD S.A, 
79231 TILMATI S.A. 
718960 TILOTE S.A, 
59465 TIMAVO S.A. 
79580 TIMELASA S.A. 
79849 TIMOP S.A. 
82699 TINCORP S.A. 
68749 TINGASE S.A. 
81501 TINIVATI S.A. 
80668 TINSATOP S.A, 
78396 TINVASCO S.A. 
81776 TIOPE S.A. 
81982 TIRBO S.A, 
81328 TIRFE S.A. 
80894 TIROLISA S.A. 
82945 TIRSE S.A. 
82033 TIRVA S.A, 
32654 TÍSLO S.A. 
75607 TITOLIS.A, > 
82467 TIVEN! S.A. 
79285 TIVINE S.A. 
79692 TIVOLINI S.A. 
83356 TIZORBINI S.A. 
81878 TOBELIDA S.A. 
78996 TOBRANI S.A, 
80723 TOCADILLY S.A. 
79761 TOCANIV] S.A. 
78974 TOCHERANI S.A. 
80883 TOILETCORP S.A. 
80798 TOLLCORP S.A. 
83697 TOMIRA S.A, 

- 81122 TOMPERTI S.A. 
82158 TOMY DEL ECUADOR S.A, 
81337 TONDONE S.A. 
79688 TONGONETI S.A, 
81446 TONGRUSA S.A. 

79575 TONIPOTI S.A. 

77169 TONUTI S.A. 
80898 TOREPISA S.A. 
82771 TORGIMI S,A. 
79582 TORIANI S A. 
79714 TORMENT:NE S.A, 
58056 TORNASA S.A. 
79723 TORTIC S.A. 
65234 TOSICO S.A. 
81595 TOSINOR! S.A. 
80427 TOSRIAS S.A, 
82951 TOSVITRE S.A. 
80720 TOTERONE S.A. 
80787 TOXA S.A. 
83553 TOYCORP S.A, 
80522 TRADEMERC S.A. 
68087 TRADICOSAS S.A, 
829868 TRADIXEL S.A, 

- 82032 TRAGONI S.A. 
27945 TRAMITES AVILES C.LTDA. 
43469 TRANSACCIONES DE BOLSA 

TRANSVALORES SA 
43433 TRANSACCIONES DE PRODUCTOS S.A. 

TRANSPRODUCTOS 
80368 TRANSER S.A. 
83767 TRANSEXPORT S.A. 
824358 TRANSPORCON S.A. TRANSPORTES DE 

CONTENEDORES 
80547 TRANSPORTE E IMPORTACIONES 

PLAMINCO S.A. 
8291 TRANSPORTES ADUANAS Y SERVICIOS 

MARÍTIMOS TRADIMAR S.A. 
21868 TRANSPORTES AGRICOLAS FLUVIALES 

DEL LITORAL TRANSLITORAL C LTDA 
83897 TRANSQUICORP S.A. 
19114 TRANSQUIL SA 
65815 TRANSVAN S.A. 
80155 TRANXAX S.A, 
80018 TRAPEBELL S.A. 
81840 TRAPRESMI S.A. 
81237 TRAVEL FERNANDEZ S.A. TRAFERNA 
68863 TRAVELSUR S.A, 
83674 TRAVIARSA S.A. 
44325 TRAVICA-TRABAJOS VIALES COMPANIA 

ANONIMA 
81541 TRAYECTORS S.A, 
82861 TREGU S.A. 
83097 TREIMEN S.A.



A GF M/MAM. A __ AA lll 

REPUBLICA DEL ECUADOR | 

SUP “RINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Foja 2 de 2 

Res 'ución 00-G-IJ- AEIECRA 

830 50 TRENDI S.A. 82742 TRIBASA S.A. 
753 18 TREPRINKO S.A, 81185 TRIBULSA S.A. 
193 52 TRES-E EMBLEMAS Y ETIQUETAS DEL 81790 TRICOLSA S.A. 

ECUADOR SA 79344 TRICOMPU S.A. 
756 18 TREVISO S.A. 65121 TRICORP S.A, 
79350 TRIANACORP S.A. 77165 TRISACORP S.A. 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 

ha e:nitido informe favorable para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; 

y 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante 

Resoluciones Nos. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM-98217 del 8 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de 
esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañías en el 
prin er considerando mediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario 
de «*"nplia circulación en el domicilio principal de cada una de ellas. 

ARTICULO TERCERO. PREVENIR a los adininistradortes de las compañías antes indicadas que, si 
tran :currido el término de treinta dias, contados desde la notificación con fa presente resolución, las compañías 
per"+sten en su inactividad, estas podrán ser disueltas de conformidad gonila ley. 

   

    

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia d ompañías, en Guayaquil, a 73 SET 200     
' Ottón Morán Ramírez 

INTENDENTE JURÍDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL Ñ 

 


